
BRUTUS KROS 2019 

 

Pořadatel: OK 99 Hradec Králové, z.s. 

Datum:  neděle 10. 3. 2019 

Centrum:   Roudnička, (50°9'54.555"N, 15°49'33.116"E) 

Prezentace:  není nutná, pokud se přihlásíte včas 

Přihlášky:  do 8. 3. 2018, 23:59 přes systém ORIS (oris.orientacnisporty.cz)  
  Výjimečně na m@il: vanocni.sprint@email.cz (pište i čísla SI!!!)  

Terén:  Pěšinky a čistý les kolem Roudničky, lehce kopcovatý 

Start:  intervalový, 00=10:00, vzdálenost do 20m  

Trat ě:  okruh 2,2 km, 75 m převýšení, parametry okruhu se mohou lehce změnit 
 HE - 4 okruhy 

 H - 3 okruhy 
 HK - 2 okruhy 
 HV - 1 okruh 
 DE - 3 okruhy  
 D - 2 okruhy  
 DK - 1 okruh   

 

 
Systém měření 
času:  SportIdent, čipy na půjčení nebudou 
 
Parkování:  Není pořadateli nijak organizováno. Respektujte dopravní předpisy a 

omezení. Prosíme závodníky z hradeckých oddílů, aby k dopravě co možná 
nejvíce využili jiných dopravních prostředků, než je automobil (kolo, MHD, 
pěšky :-)).  

Ředitel:  Jana Kubíčková 
Informace:  v systému ORIS 

Upozornění:  Pořadatelé si vyhrazují právo závod zrušit v případě nepříznivých podmínek. 
 


